[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2025

                    № 144
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 марта 2023 года № 106 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная
 собственность на которые не разграничена»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от                 6 марта 2023 года № 106 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Колпашевского городского поселения

от 06.03.2023 № 106

Состав
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или
права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся
в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена
	Колпашникова Л.Н.
	- первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	Подшивалов А.А.
	– директор муниципального казенного учреждения «Имущество», заместитель председателя комиссии

	Игнатьева А.С.
	– специалист муниципального казенного учреждения «Имущество», секретарь комиссии

	Панов Е.А.
	– заместитель Главы Колпашевского городского поселения, член комиссии

	Минина Е.А.
	– начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения, член комиссии

	Тищенко С.М.
	– главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения, член комиссии

	Черновская Е.А.
	– главный специалист муниципального казенного учреждения «Имущество», член комиссии

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	С.В.Петров

А.А.Подшивалов

5 24 92